
Lomnice
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.211751N, 12.632689E

Nadmořská výška: 443 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 1 386 ha

Počet obyvatel: 1 374 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.obeclomnice.cz

Počet obyvatel obce Lomnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 586 104 579 1 374

Historie počtu obyvatel obce Lomnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 586 104 579 -7 1 374
1.1.2023 110 583 106 582 -5 1 381
1.1.2022 117 578 110 581 31 1 386
1.1.2021 121 569 99 566 13 1 355
1.1.2020 112 562 101 567 8 1 342
1.1.2019 108 560 109 557 28 1 334
1.1.2018 112 557 97 540 1 1 306
1.1.2017 113 555 95 542 22 1 305
1.1.2016 112 550 88 533 -4 1 283
1.1.2015 109 553 88 537 15 1 287
1.1.2014 112 542 94 524 25 1 272
1.1.2013 115 528 90 514 1 247
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